
（単位：円）

Ⅰ 業務費用

(1) (損益計算書上の費用)

(2) （控除）

△

△

△

△

△

△ △

Ⅱ 損益外減価償却相当額

Ⅲ 損益外利息費用相当額

Ⅳ 引当外賞与見積額

Ⅴ 引当外退職給付増加見積額

Ⅵ 機会費用

国有財産無償使用の機会費用

政府出資等の機会費用

Ⅶ 行政サービス実施コスト

一般管理費

航 海 訓 練
受 託 料 収 入

雑 損

雑 益

行政サービス実施コスト計算書

（平成23年4月１日～平成24年3月31日）

13,543,761

業 務 費 5,166,758,959

364,991,535

337,526
社船実習負担金
収 入 158,457,600

235,809,485

42,688,000
S E C O J
事 務 受 託 料

寄付金収入 20,440,000

239,865 5,531,990,359

財 務 収 益 342,598

5,296,180,874

611,311,374

4,758,436

△22,872,692

△278,602,677

134,626,786

37,061,720 171,688,506

5,782,463,821


